OBRAZAC P - 1
Odluka o drugim (2) mjerama  za ublažavanje negativnih posljedica na gospodarstvo uzrokovanih korona virusom (COVID -19) na području Grada Pleternice  (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 06/20)


PRIJAVA ZA DODJELU POTPORA

za ublažavanje negativnih posljedica na gospodarstvo uzrokovanih korona virusom (COVID-19) na području  Grada Pleternice 
1. OPĆI PODACI O PRIJAVITELJU:
	1
	Naziv podnositelja *
	

	2
	OIB *
	

	3
	Ime i prezime odgovorne

osobe *
	

	4
	Sjedište *

	Naselje
	

	
	
	Ulica i kućni broj
	

	5
	Djelatnost prema NKD *
(naziv djelatnosti)
	

	6
	Telefon *
	

	7
	E-mail *
	

	8
	Poslovna banka *
	

	9
	Žiroračun podnositelja * 

IBAN
	

	10.1.
	Broj zaposlenih(travanj) *
	

	10.2.
	Broj zaposlenih(svibanj)*
	

	11.
	Podnositelj je obveznik plaćanja poreza na dodanu vrijednost (PDV)

(označiti odgovarajući odgovor) *
	da         /           ne


* obavezan unos podataka
2. IZNOS SUBVENCIJE ZA KOJU SE PRIJAVLJUJETE (U KN) *

	Redni broj:
	Ime i prezime zaposlenika
	Iznos potpore

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Ukupan iznos tražene potpore:
	


* ukoliko postoji potreba prijavitelji mogu proširiti tablicu sukladno potrebi za unos podataka
3. PODACI O NASTALIM MATERIJALNIM TROŠKOVIMA *

	Opis nastalog materijalnog troška **
	Naziv dokumentacije koja se prilaže kao dokaz o nastalom i plaćenom materijalnom trošku **
	Datum nastanka materijalnog troška **
	Datum plaćanja nastalog materijalnog troška **
	Iznos nastalog materijalnog troška **

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


* ukoliko postoji potreba prijavitelji mogu proširiti tablicu sukladno potrebi za unos podataka

** obavezni unos podataka

U _______________ , dana ______________ 2020. godine
Svojim potpisom na ovoj Prijavi pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da su svi podaci koje sam unio u ovaj Obrazac, kao i svi podaci i dokumentacija koje dostavljam u sklopu svoje Prijave istiniti i točni.

	m.p.
	

	
	Ime i prezime odgovorne osobe podnositelja prijave

	
	

	
	Potpis odgovorne osobe podnositelja prijave


DOKUMENTACIJA KOJA SE PRILAŽE UZ ZAHTJEV  –  KONTROLNA LISTA  (zaokružiti priloženo):

1. obrazac potpora za ublažavanje negativnih posljedica na gospodarstvo uzrokovanih korona virusom (COVID-19)  na području   Grada Pleternice (obrazac P-1),
2. izjava i izvješće o primljenim potporama Vlade RH  (obrazac P-2), 
3. izjava o davanju suglasnosti za obradu osobnih podataka (obrazac P-3),
4. preslika osobne iskaznice većinskog vlasnika obrta/tvrtke, 

5. izvadak iz odgovarajućeg registra (sudskog ili obrtnog) kojim se dokazuje obavljanje odgovarajuće djelatnosti na području Grada Pleternice, (prijavitelji navedeni izvadak mogu dostaviti u neovjerenoj preslici,  a neovjerenom preslikom smatra se i neovjerena preslika elektroničke isprave na papiru – neslužbena kopija).
6. JOPPD obrazac za mjesec travanj ili svibanj 2020. godine, 
7. dokaz o korištenju gospodarske mjere Vlade RH za očuvanje radnih mjesta u najugroženijim sektorima u mjesecu travnju i svibnju 2020.godine (preslika  Ugovora o dodjeli sredstava potpisan sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje).
8. dokaz o nastalom i plaćenom materijalnom trošku u promatranom razdoblju (npr. račun i dokaz o plaćanju računa i sl.) minimalno u visini tražene potpore

